AV. IJUÍ, 1593 – CEP 98540-000 – MIRAGUAÍ-RS
FONE/FAX: (55) 3554 2300  E-MAIL: pmmiraguai@bol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAGUAÍ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EXTRATO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

IVONIR BOTTON, Prefeito Municipal de Miraguaí, no uso de suas atribuições

legais, em consonância com a Lei Municipal da Lei Municipal nº 1761/2018, torna

público que realizará PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO destinado a

contratação por prazo determinado de Professor de Educação Infantil e Anos Iniciais,

Atendente de EMEI, Monitor e Servente para atuar nas escolas da rede de ensino

municipal. As inscrições poderão ser realizadas junto à sede da Prefeitura Municipal, na

Avenida Ijuí, nº 1593, Centro de Miraguaí - RS, no período de 27/03/2018 à

03/04/2018, das 8h30min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min. O Edital na

íntegra encontra-se afixado no Mural de Publicações Oficiais, localizado no átrio da

Prefeitura Municipal e no site da Prefeitura Municipal de Miraguaí- RS

(http://www.miraguai.rs.gov.br), na aba Prefeitura - Concursos e Processos Seletivos.

Gabinete do Prefeito Municipal de Miraguaí (RS), aos 23 dias do mês de março

de 2018.

ROLEMBERG BELCHOR                      IVONIR BOTTON
   Procurador Jurídico                               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se